

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**Torel Invest ApS
Hejreskov Alle 8
3050 Humlebæk**

Cvr-nr. 35 05 00 00

**Årsrapport for
1. januar til 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. juni 2024

Ole Nielsen
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2 - 3

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 14

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber som holdingselskab og anden investeringsvirksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et overskud på 2.667.817 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Det er ledelsens opfattelse, at de kommende regnskabsår også vil være overskudsgivende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1/1 - 31/12 2023

Note	2023 Kr.	2022 Kr.
Bruttotab	-126.983	-114.601
1. Personaleomkostninger	-60.900	0
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-187.883	-114.601
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.433.715	1.809.078
Finansielle indtægter	517.412	354.823
Finansielle omkostninger	-28.408	-1.158.312
RESULTAT FØR SKAT	2.734.836	890.988
2. Skat af årets resultat	-67.019	193.723
ÅRETS RESULTAT	2.667.817	1.084.711
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.020.000	490.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-342.290	-1.211.413
Overført resultat	1.990.107	1.806.124
Disponeret i alt	2.667.817	1.084.711

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**AKTIVER**

Note	31/12 2023 Kr.	31/12 2022 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder	4.988.254	5.823.439
Andre kapitalinteresser	1.000.001	1.000.000
Andre udlån	281.260	281.260
ANLÆGSAKTIVER I ALT	6.269.515	7.104.699
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	553.110	253.670
Andre tilgodehavender	11.421	8.524
Udskudt skatteaktiv	128.833	194.463
Tilgodehavende selskabsskat	140.307	126.366
	833.672	583.023
4. Andre værdipapirer og kapitalandele.....	11.506.574	4.953.962
Likvide beholdninger.....	2.515.502	6.480.803
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	14.855.747	12.017.787
AKTIVER I ALT	21.125.262	19.122.486

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**PASSIVER**

Note	31/12 2023 Kr.	31/12 2022 Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	4.251.223	4.593.513
Overført resultat	15.753.727	13.763.621
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.020.000	490.000
EGENKAPITAL I ALT	21.104.950	18.927.134
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Skyldig selskabsskat	0	0
Anden gæld	20.312	195.352
	20.312	195.352
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	20.312	195.352
PASSIVER I ALT	21.125.262	19.122.486

5. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

NOTER

	2023 Kr.	2022 Kr.
1. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Gager og lønninger	0	0
Pensioner	60.900	0
	<u>60.900</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:

Regulering skat vedrørende tidl. år	1.390	740
Regulering udskudt skat	65.629	-194.463
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	<u>67.019</u>	<u>-193.723</u>

3. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:

	2023 Kr.
	Kapitalandele i associerede virksomheder
Anskaffelsessum primo	1.193.929
Årets afgang	-503.429
Anskaffelsessum ultimo	<u>690.500</u>
Værdireguleringer primo	4.629.510
Årets resultat	2.433.715
Årets afgang	503.429
Årets udbytte	-3.268.900
Værdireguleringer ultimo	<u>4.297.754</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	<u>4.988.254</u>

Navn:	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat efter skat
Filmporten ApS	Odense	50%	1.058.222	445.846
Café Biografen ApS	Odense	50%	3.853.448	3.151.666
Bio Silkeborg A/S	Silkeborg	50%	3.538.768	1.211.128
Bagger-Lind Invest I/S	Odense	25%	3.052.136	186.124
			<u>11.502.574</u>	<u>4.994.764</u>

NOTER

	31/12 2023	31/12 2022
	Kr.	Kr.
4. ANDRE VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE:		
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo	11.506.574	4.909.212
Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst/tab	154.933	-1.191.447

5. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Nielsen

Direktionsmedlem

Serienummer: 51943e06-3974-429c-b400-51bf37f32430

IP: 2.109.xxx.xxx

2024-06-19 11:51:22 UTC



Michael Jensby Jakobsen

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionsfirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: 08e86bb3-5e46-432b-9239-e685774b4fc9

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-06-19 11:58:46 UTC



Ole Nielsen

Dirigent

Serienummer: 51943e06-3974-429c-b400-51bf37f32430

IP: 2.109.xxx.xxx

2024-06-19 12:06:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8DBKE-CZJ11-0GVFJ-MNVJS-XT68V-XX108

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**